TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR WELLINGTON EMANUEL COIMBRA DE MOURA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1015/2017

PROTOCOLO SEI 0061111-16.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/10/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 12h00min

LOCAL: EMAP –Escola da Magistratura do Paraná - Auditório – Rua Ernani Santiago de Oliveira,

nº 87 – Centro Cívico - Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1829338-7 ALINE ANGEL CORDEIRO 71974022

1827977-7 AMANDA D CASSIA BARBOSA DA SILVA 001930393

1830255-1 ANA LUCIA GONÇALVES SERT 85424637

1830123-4 ANA PAULA BETTEGA JOAQUIM 60275262

1827704-2 ANDRÉ LUIZ DE CASTRO ALMEIDA 43719246

1832296-4 ANGÉLICA CRISTINA AFANI LENZ 93616391

1832240-7 ANNA KARENINA AZEVEDO DE QUEIROZ SANTOS 2006009260684

1831197-3 BRUNA CRISTINA MONTAGNER 87603342

1831916-8 BRUNA KAROLINE MORAES 107043276

1830460-8 CAMILA DECKER  82006664

1829134-3 CAMILA DO ROSÁRIO PAOLINI 9554109

1830674-0 CAMILA MITICO KATAHIRA 77357130

1828369-1 CAMILA PITITTO LAFORGA 103226589

1830980-8 CARLOS AUGUSTO SANTOS DE SOUZA 150418364

1828619-9 CARLOS ROBERTO BERTIN JUNIOR 88836952

1827712-8 CAROLINA GARCIA STOLF 96575513

1829226-6 CLAIDON MÜLLER DE MORAES 98293914

1827854-8 CLEO TEIXEIRA DE CARVALHO BUENO 105757484

1829277-9 DAIANE FERNANDA URBANIKI RIBEIRO 100875810

1831636-8 DAILISON CARVALHO MONTEIRO 141589873

1831638-1 DAILISON CARVALHO MONTEIRO 141589873

1830687-4 ELAINE ARMOUDS CASSIANO DOS SANTOS 81630941

1828360-4 ELIZA RENATA LESCZESZEN 12.301.855-9

1831910-6 EVELYN KARINE MILLARCH CUMAN 66199240

1827737-7 FERNANDA BELLASCOSA DA SILVA 123214927

1830573-7 FERNANDA KETILYN ALVES 8713652-3

1828306-3 GISELE FABIOLA DE SOUZA 125593887

1828349-0 GIZELLE CESCONETTO 105226560

1831316-9 GUILHERME SANTANA CAMILO DE OLIVEIRA 126292902

1829952-2 HELENA BUENO PADILHA 103316910

1829850-4 HEVELLIM CRISTINA ALVES PINTO GONÇALVES 93228944

1829413-5 ISABELE KULYK DO PRADO GARCIA 90375610

1830571-6 ISADORA LEARDINI VIDOLIN 99923237

1832200-5 JANAÍNA DIAS GOMES BRILHANTE 1987536

1833082-8 JEAN CARLO BRIONE DE BARROS 98447296

1828184-5 JOÃO PAULO DE JESUS SANTANA 103096413

1832983-0 JOÃO PAULO FERREIRA 100015579

1829075-6 JOSÉ EDUARDO BALLUTA KAZMIERSKI 5345104

1830336-8 KARLA FREUND 29565170

1832720-6 KATHLEEN MAYARA COCHEK 91028387

1831400-3 LARISSA STELLA ZENI 82610049

1829166-7 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1829821-4 LISLIE QUEIROZ SANTOS 80617461

1828523-7 LUCAS BUENO DO VALLE RIBEIRO 96554222

1827988-1 LUCIANA MUNIZ FERREIRA 59079522

1832492-5 LUCIANO VIEIRA CARVALHO 59387782

1830812-0 LUCIANO VIEIRA CRAVALHO 59387782

1827785-0 LUÍS FELIPE ESTRADA MARTINS 93093810

1833095-6 MANOELA CARVALHO DE SOUZA  129900474

1831455-8 MARCELO DE CARVALHO AGUIAR 13.867.701-0

1828801-3 MARCIELI EVELN DA SILVA 70330229

1829164-6 MARIA CAROLINA MATTAR DIAZ 75240090

1832445-4 MARIA LEONARA SOUZA SILVA 00001063321

1828168-7 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA CANONICO 104405061

1830403-0 MARIA NAGILA SALDANHA DA SILVA 505498637

1829374-3 MARIFÁTIMA DA SILVA 1360147-6

1830931-1 MAYTÊ GODK 12741228-6

1829068-1 MICHELLE HAMASAKI RODRIGUES 91233207

1831968-4 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1831931-9 PAMELLA LUIZA MATILDE FARESIN 137740419

1832205-1 PATRÍCIA SCHEIFER GONÇALVES  69945023

1828533-9 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1829207-3 PRISCILA ARRUDA DA SILVA 105679483

1828526-3 RAFAEL SEBASTIÃO MIRANDA DA SILVA 19570872

1829569-1 RAFAELA DISTEFANO RIBEIRO SCHMIDT 111182531

1832527-1 RODRIGO ROTH VASCONCELLOS 82176624

1831172-6 SILVANA APARECIDA DA SILVA 17932121-3

1829791-5 STEPHANIE SIMÃO 127664560

1829089-1 TAÍSA MAIDA 96554141

1828171-0 TAMARA CAROLINE MOHR SALGUEIRO 62200847

1828081-2 TATIANE ELIZA FRANÇA SKONIECZNY 63179167

1828240-7 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA 126057148

1828319-4 THAIS COUTO GOBI 81830215

1828858-3 VANESSA APARECIDA DE SOUZA FONTANA 0535826549

1831259-2 VIVIANE SUCKOW 93482921

1829618-6 WANIA ALVES PEREIRA DE CASTRO 217773514

1832820-2 YAN LUKAS TSUPAL TENORIO GOMES 91887347

1829163-3 YASMIN SUELEN LEPECHAK 105319754